
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 11.03.2024 r. 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na: Dostawa 
sprzętu i aparatury medycznej - Nr sprawy: NZZ04/P/24. 
 

Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu i aparatury 
medycznej, odbyło się  11.03.2024 roku, o godzinie 10.20.  

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 727 920,00 zł brutto, w tym odpowiednio dla 

poszczególnych grup: 
   
Grupa 1  259 200,00 zł brutto 
Grupa 2  18 360,00 zł brutto 
Grupa 3  64 800,00 zł brutto 
Grupa 4  102 600,00 zł brutto 
Grupa 5  56 160,00 zł brutto 
Grupa 6  21 600,00 zł brutto 
Grupa 7  205 200,00 zł brutto  

 
  
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
 
 
Oferta nr 1  
1. Nazwa: KAWA.SKA Sp. z o.o. 
2. NIP: 1231021965 
2a. Rodzaj: Średnie przedsiębiorstwo 
3. Adres: ul. Zaczarowanej Róży 1, 05-540 Zalesie Górne 
4.Cena (brutto): 
Grupa 7: 186 124,39 zł; 

 

Oferta nr 2  
1. Nazwa: SYL&ANT Instruments inż. Józef Nitka 
2. NIP: 6310016151 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze 
4.Cena (brutto): 
Grupa 2: 14 628,60 zł; 

  

Oferta nr 3 
1. Nazwa: PROMED Spółka Akcyjna 
2. NIP: 1180062976 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 4: 99 360,00 zł; 

 

Oferta nr 4  
1. Nazwa: KARL STORZ Polska sp. z o.o., 
2. NIP: 6312655205 
2a. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 
4.Cena (brutto): 
Grupa 3: 60 963,46 zł;  

  
 
 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
 

Oferta nr 5  
1. Nazwa: Bechtold & Co Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
2. NIP: 7250038929 
2a. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Dr Seweryna Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 
4.Cena (brutto): 
Grupa 6: 18 699,99 zł; 

 

Oferta nr 6  
1. Nazwa: Terumo BCT Polska Sp. z o.o. 
2. NIP: 6342368551 
2a. Rodzaj: Duży przedsiębiorca 
3. Adres: ul. Hutnicza 14, 40-241 Katowice 
4.Cena (brutto): 
Grupa 1: 259 200,00 zł;  

  

Oferta nr 7 
1. Nazwa: REVITA Ewa Krutul 
2. NIP: 8421255983 
2a. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
3. Adres: Podamirowo 30, 76-031 Mścice 
4.Cena (brutto): 
Grupa 5: 53 196,48 zł;  

 
 

Zamawiający 


